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TRE MUAJ NGA JETËNDËRRIMI I MITROPOLITIT TË 
NDJERË TË GJIROKASTRËS, DHIMITRIT

Sot, në kishën e Shën Parashqevisë në Dropull, ku prehet edhe Mitropoliti i lumur 
Dhimitër, u krye Liturgjia Hyjnore si edhe përshpirtja për Hirësinë e Tij nga 
Mitropoliti i sapozgjedhur i Gjirokastrës, Hirësi Nathanaili.

Në Liturgji dhe Shërbesën e Përshpirtjes morën pjesë klerikë dhe laikë të shumtë të 
kësaj Mitropolie të Shenjtë.

I përjetshëm kujtimi i tij!

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0332PCdJY8FSwPPHm4uqG48YHtrYnyEra9Tu5cM4MKKfTQ8m8Wi44vETKrd5VkzsMnl

